
JAPANESE

時刻表（2019年10月1日から）

バス停番号 1st Bus 2nd Bus 3rd Bus 4th Bus 5th Bus 6th Bus

DFS Bus Bay 出発 9:40 10:00 12:00 14:00 16:00 19:00
1 The Bay * 9:40 10:32 12:32 14:32 16:32 19:32
2 Grand Hyatt 9:42 10:34 12:34 14:34 16:34 19:34
3 Ayodya Resort Bali 9:44 10:36 12:36 14:36 16:36 19:36
4 Mercure Nusa Dua 9:49 10:41 12:41 14:41 16:41 19:41
5 The Bale 9:54 10:46 12:46 14:46 16:46 19:46
6 The Keranjang Bali 10:17 11:09 13:09 15:09 17:09 20:09

T Galleria Duty Free Shopping Mall 10:28 11:20 13:20 15:20 17:20 20:20
DFS Bus Bay 到着 - 出発 10:29 11:21 13:21 15:21 17:21 20:21

7 G'Sign Style Hotel 10:43 11:35 13:35 15:35 17:35 20:35
8 Kuta Point By Ardenia 10:53 11:45 13:45 15:45 17:45 20:45
9 Grand Inna Kuta 10:57 11:49 13:49 15:49 17:49 20:49
10 Beachwalk 11:00 11:52 13:52 15:52 17:52 20:52
11 Grand Livio 11:14 12:06 14:06 16:06 18:06 21:06
12 Papaya 11:19 12:11 14:11 16:11 18:11 21:11
13 Bebek Timbungan 11:21 12:13 14:13 16:13 18:13 21:13
14 Carrefour 11:22 12:14 14:14 16:14 18:14 21:14

T Galleria Duty Free Shopping Mall 11:31 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23
DFS Bus Bay 到着 11:32 12:24 14:24 16:24 18:24 21:24

バス停番号 1st Bus 2nd Bus 3rd Bus 4th Bus 5th Bus 6th Bus

DFS Bus Bay 出発 9:14 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
1 Samasta Movenpick 9:36 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
2 Le Meridien 9:40 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
3 Ayana Resort 9:54 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
4 Rimba Jimbaran 9:57 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
5 Samasta Movenpick 10:04 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
6 Pizza Hut 10:10 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
7 Nanamy Art Shop & Luwak Coffee 10:17 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
8 The Keranjang Bali 10:23 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

T Galleria Duty Free Shopping Mall 10:30 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
DFS Bus Bay 到着 - 出発 10:31 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

9 Legian Paradiso Hotel 10:41 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
10 Ground Zero Monument 10:49 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
11 LXXY Bali 10:51 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
12 Grand Inna Kuta 10:57 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
13 Beachwalk 11:00 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
14 Bali Mandira Resort 11:08 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
15 Padma Resort Legian 11:10 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
16 Grand Livio 11:18 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
17 Papaya 11:22 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
18 Bebek Timbungan 11:24 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
19 Carrefour 11:25 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

T Galleria Duty Free Shopping Mall 11:33 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
DFS Bus Bay 到着 11:34 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

バス停番号 1st Bus 2nd Bus 20th Bus 21st Bus
DFS Bus Bay 出発 8:54 9:30 18:30 19:00

1 Aston Kuta Hotel 9:09 9:45 18:45 19:15
2 Lippo Mall Kuta 9:13 9:49 18:49 19:19
3 Kuta Paradiso Hotel 9:20 9:56 18:56 19:26
4 Grand Inna Kuta 9:25 10:01 19:01 19:31
5 Beachwalk 9:29 10:05 19:05 19:35
6 Bali Mandira Resort 9:37 10:13 19:13 19:43
7 Padma Resort Legian 9:39 10:15 19:15 19:45
8 Bintang Supermarket 9:50 10:26 19:26 19:56
9 Seminyak Village 10:06 10:42 19:42 20:12
10 Transmart Carrefour / Trans Studio Mall Bali 10:22 10:58 19:58 20:28
11 Ramada Bali Sunset Road 10:26 11:02 20:02 20:32
12 Bebek Timbungan 10:30 11:06 20:06 20:36
13 Carrefour 10:31 11:07 20:07 20:38

T Galleria Duty Free Shopping Mall 10:38 11:14 20:14 20:45
DFS Bus Bay 到着 10:39 11:15 20:15 20:46

* 到着・出発予定時刻は同じです。

LINE 2 DFS -> JIMBARAN -> DFS -> LEGIAN -> KUTA -> DFS

LINE 1   DFS -> NUSADUA -> DFS -> KUTA -> LEGIAN -> DFS
バス停名

バス停名

バス停名

30 分間隔で運行

Next Bus
LINE 3 DFS -> KUTA -> LEGIAN -> SEMINYAK -> DFS


